
Donner AutoFlow 03
Bezkontaktní baterie zajistí vysoký hygienický standard na místech jako jsou

nemocnice, zdravotnické zařízení, apod.

EAN: 8596220009302

152,52 €
127,10 € bez DPH

AutoFlow 03 se vyznačuje elegantním čistým zakulaceným designem.

Jednoduché použití
Použití je velmi jednoduché. Po vložení rukou do prostoru umyvadla se automaticky spustí proud vody. Po
skončení  mytí  a  oddálení  rukou od  čidla  se  automaticky  spustí  proud vody.  Teplotu  vody  můžete
regulovat pomocí směšovací páčky na pravé straně baterie. Baterie automaticky vypne proud vody po
několika minutách nepřetržitého provozu.

Úspora vody až 60%
V hlavici baterie je umístěn perlátor, který provzdušňuje protékající vodu a účinně reguluje její proud.

Díky infračervenému čidlu voda teče jen když ji  potřebujete.  Díky perlátoru a čidlu je v porovnání
s běžnou baterii spotřeba voda nižší o 30-60 procent.

Hygienický provoz



Zcela  bezkontaktní  používání  zamezuje  křížové  kontaminaci  bakteriemi  a  viry.  Provoz  je  tak  velmi
hygienický.  Bezkontaktní  vodovodní  baterie zajistí  vysoký hygienický standard na místech jako jsou
nemocnice, zdravotnické zařízení, gastro provozovny a místa s vysokou návštěvností. Přívodní hadice
jsou vybaveny přídavným ventilem se sítkem zabraňujícím zpětnému směsování studené a teplé vody v
potrubí.  Ideálním  doplňkem  automatických  vodovodních  baterii  jsou  bezkontaktní  tryskové  a
horkovzdušné  vysoušeče  rukou  Jet  Dryer.

Bezpečné bateriové napájení
Vodovodní baterie Donner AutoFlow 03 je napájena pomocí 4 tužkových baterii typu AA umístěnými
v pouzdře pod umyvadlem. Odpadají tak případné problémy s přívodem napájecího kabelu. Navíc je
používání naprosto bezpečné. V případě, že se napájecí baterie vybijí, zůstane vodovodní v uzavřeném
stavu. Při použití kvalitních alkalických baterii je při 200 sepnutí a den životnost baterii až jeden rok.

Kvalitní materiály
Tělo  bezkontaktní  baterie  AutoFlow 03  je  vyrobeno  z  mosazi.  Bytelné  provedení  zaručuje  dlouhou
životnost i ve vysoce frekventovaných provozech. Celý povrch baterie je pochromovaný pro snadnou
údržbu.

Součásti balení:
Montážní návod
Automatická baterie
2x 50cm pancéřová hadice 1/2"
2x přídavný zpětný ventil se sítkem 1/2"
Bateriový adaptér vč. držáku 
Sáček s komponenty (matice, těsnění, podložka, šroub)



Parametry
Základní parametry
Model: Donner AutoFlow 03
Záruka: 2 roky
Kód zboží TARIC: 84818090
Technické parametry
Materiál: Pochromovaná mosaz
Spouštěcí systém: Automatický infračervený
Spínací vzdálenost: 6-30 cm automatická kalibrace
Vhodná teplota vody: 0-80 °C
Provozní teplota: 0-45 °C
Pancéřové hadice: 2x 50cm 1/2“ + 2x zpětný ventil 1/2“
Přídavný filtr hrubých nečistot: Ano (sítko)
El. specifikace
Napájení: Bateriový adaptér 4x AA 1,5 V
Jistící a ochranné prvky
Stupeň krytí: IP56
Automatické vypnutí vody: Ano
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 180 x 190 x 61 mm (vč. páčky 75 mm) (v/h/š)
Hmotnost přístroje: 1,3 kg
Rozměry balení : 135 x 330 x 240 mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): 2 kg
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box
Šířka obalu (cm): 26,5
Výška obalu (cm): 10,5
Hloubka obalu (cm): 18,5



  

  

   

  

  


